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Hans-Erik Beck
Ålder: 48 år
Familj: Frun Erika och barnen Eddie och Molly.
Bor: Har renoverat morföräldrarnas hus i 
Magdbyn, Erikslund.
Gör: Företagare med bland annat grossist-
företaget ILT Scandinavia som importerar och 
säljer gitarrer, förstärkare och högtalare till 
musikhandeln.
Största egna musikupplevelse: Van Halen 
live i Globen 1994. Har träffat bandet flera 
gånger och själv spelat med bassisten Michael 
Anthony.
Andra engagemang: Gick in i styrelsen för 
kommunala bolaget Ånge Fastighets & Industri 
AB för att kunna påverka i frågor som rör 
fastigheter och företag. Kämpar för att rädda 
skolan i Erikslund från att läggas ned och 
välkomnar Heliås friskola.

Porträttet

Hur hamnade du i Erikslund med ditt företag?
– Jag hade både butik och grossistförsäljning i Linköping, men har 
rötterna i Erikslund. I mitten av 1990-talet träffade jag Erika som är 
härifrån. Det slutade med att vi tog över mina morföräldrars hus och 

jag flyttade företaget hit.
 

Företaget har vuxit stadigt och omsätter i dag närmare 20 mkr 
på sex anställda. Nu har ni vuxit ur gamla lokaler och inviger 

snart nya i en gammal livsmedelbutik. Varför har det gått så bra?
– Vi har valt att ha personlig kontakt och service med de flesta 

återförsäljarna, landets musikbutiker. Stor kunskap om produkterna 
och musikbranschen är viktigt för oss. En gitarr kan man inte sälja 

på samma sätt som en tv på Elgiganten.
 

Hur jobbar ni?
– Vi kommer att satsa mer på att få hit återförsäljare och branschfolk 

för att demonstrera nya produkter och ha utbildningar. När de är 
här några dagar så  förstår de mer på djupet hur vi arbetar och vilka 

möjligheter vi erbjuder.
I de nya lokalerna blir det bland annat en del som vi kallar rock- 

hotellet. Vi har också ett eget reklamföretag i huset där vi skräddarsyr 
säljmaterial till våra återförsäljare, men vi gör även arbeten åt andra 
företag och kommer även att expandera den verksamheten lokalt.

 
Är Erikslund ett bra ställe att driva företag i?

– Ja, mycket. Geografin spelar inte så stor roll för vår verksamhet, 
men det är viktigt att logistiken fungerar. Det viktiga är att vi som 

jobbar här har ett bra liv vid sidan om, och det är en alldeles fantast-
isk bygd att bo i. Naturen, skidåkningen och bra miljö för familjer 
måste vi lyfta fram. Tidigare har vi försökt ha en ganska anonym 

profil lokalt, men nu tänker vi tvärtom.
 

Ni vill vara ambassadörer för bygden?
– Ja, om vi kan inspirera fler att starta företag, flytta hit eller bo kvar 

så vill vi göra det. Vad händer annars? Risken är ju att byar och 
kommuner som den här bara suddas ut om vi inte är några som 

tror på framtiden. Vi är några som gör tvärtom och satsar i stället! Vi 
arrangerar till exempel Hårdrockscupen i hockey med Ånge IK och 

har ett mycket bra samarbete med banden Takida och Corroded som 
betyder mycket för marknadsföringen av kommunen och som är 

mycket goda ambassadörer och förebilder för unga.
 

Kommer ni att lyckas då, eller drabbar lågkonjunkturen  
musikbranschen också?

– Jag tror det blir en lång svacka, men vår bransch är inte så super-
känslig. Och den som bygger verksamheten på service och förtroende 
tror jag har större chans att finnas kvar än stora opersonliga kedjor.
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Hans-Erik
Hans-Erik Beck är musikgrossisten som bjuder in kunder 

från hela landet till lilla Erikslund i västra Medelpad.  
ILT Scandinavia är en av landets största privata 

grossister inom gitarrer, förstärkare och högtalare.
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Mercedes-Benz Sundsvall ingår i det av generalagenten ägda Mercedes-Benz 
Försäljnings AB. Det innebär snabbare och säkrare leveranser av nya bilar tack 
vare tillgång till större lager. 

Kom och upplev nya 
E-Klass på nära håll!
Med nya E-klass kan du vara säker på att få allt du 
förväntar dig från Mercedes, plus ytterligare lite 
till. All teknik i den kan sammanfattas i en fi ness: 
sinnesfrid.

Aldrig har en Mercedes varit så fylld av teknik
som hjälper dig att komma fram utvilad. Nya E-
klass läser trafi ken, kartan, rattutslag och döda 
vinkeln samtidigt som den masserar din rygg och 
håller koll på att du inte slumrar till. 

Läs mer om nya E-klass på 
www.mercedes-benz.se/eklass

E-Klass 220 CDI BlueEfficiency 
Pris från 359.900:-

Välkommen in för en provkörning!

Bränsledeklaration blandad körning enl EU-norm: 
E 220 CDI-500 5,3 11,2 l/100km, CO2 139-261 g/km. 
Bilen på bilden kan vara extrautrustad. Miljöklass EU5  

I Malte Månson Bils lokaler. Bergsgatan 120.
060-14 00 40. Måndag-fredag 9-18, lördag 11-14.

genom aktivt medlemskap

VÄRNA
NORRLAND

www.norrland.info

Tack för er ovärderliga support – antingen som

blivande medlem, samarbetspartner eller företags-

sponsor. Kontakta oss gärna för samverkan kring

opinionsbildning, lobbying och kunskapsspridning 

eller övriga satsningar i och för Norrland.

Önskemål om föredrag och bildspel eller 

information om våra attraktiva medlemspaket?

Kontakta Catharina Ottander, vd Norrlandsförbundet

tel. 060-61 90 61 alternativt 

catharina.ottander@norrland.info
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Vad behöver du
för att bli kraftfull?
Förra året lånade vi ut 125 miljoner till regionens företag. 
Från 10 000 kronor upp till 10 miljoner för produktutveckling,
nystartade företag, expansioner, investeringar, avknoppningar och
introduktioner på nya marknader. Dessutom hade vi kontakt
med 1500 företag för att ge stöd och råd. 

Almis styrka är att vi kombinerar finansiering med konkret 
rådgivning. Vi kan minska glappet mellan utveckling 
och försäljning, fokusera på kommersiella förutsättningar 
och erbjuda riskvilligt kapital när ingen annan gör det. 
Eller helt enkelt vara en oberoende part att diskutera med. 

Vår roll är att bedöma möjligheter, potential och marknad. 
Vi ser till din förmåga och företagets intellektuella kapital 
istället för att bara utgå från kalla fakta. 
Tillsammans hittar vi musklerna i just ditt företag. 

Välkommen att kontakta något av våra kontor:

Östersund, tel. 063-57 11 00  | Sundsvall, tel. 060-16 35 60

Härnösand, tel. 0611-55 78 00  | Örnsköldsvik, tel. 0660-26 68 90

mitt.almi.se
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